
Nowe Piekuty, dn. 23.04.2024 r.

IK.271.12P.2024

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Gmina Nowe Piekuty zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zadania pod nazwą:  
„Usuwanie  wyrobów  zawierających  azbest  w  gospodarstwach  rolnych  z  terenu  Gminy
Nowe  Piekuty”  w  ramach „Ogólnopolski  program  finansowania  usuwania  wyrobów
zawierających  azbest  Część  2) Przedsięwzięcia  w  zakresie  zbierania,  transportu  oraz
unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowane w gospodarstwach rolnych”

Wartość zamówienia – poniżej 130 tys. zł

Zamawiający:
Gmina  Nowe Piekuty
18-212 Nowe Piekuty
ul. Główna 8 
tel. (86) 476 15 20 
fax: (86) 476 15 22
e-mail: ugpiekuty@pro.onet.pl
https://bip-ugpiekuty.wrotapodlasia.pl/

1. Przedmiot zamówienia
Przedmiotem  zamówienia  jest  odbiór  i  utylizacja  wyrobów  zawierających  azbest  z  ok.  27
gospodarstw rolnych z terenu gminy Nowe Piekuty w szacunkowej ilości ok. 9 700 m²  tj. ok.
145 Mg (wartość przelicznika zgodnie z bazą azbestową wynosi 15 kg/m2)
Zamawiający zastrzega możliwość zwiększenia lub zmniejszenia przedmiotu zamówienia o
25 %  przy zastosowaniu stawki ofertowej za 1 Mg.

Kody Wspólnego Słownika Zamówień:
90650000-8  usługi usuwania azbestu

2. Wymagany termin realizacji zamówienia : 
do 30.09.2024 r.
   
3.  O  udzielenie  niniejszego  zamówienia  mogą  ubiegać  się  wykonawcy,  którzy  spełniają
warunki, dotyczące:
 a) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej;
Zamawiający  uzna  spełnienie  ww.  warunku,  jeżeli  Wykonawca  wykaże,  iż posiada
wymaganą  prawem  aktualną  decyzję  w  zakresie  transportu  odpadów  zawierających  azbest
zgodnie z ustawą o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn.
zm.)
b)   zdolności technicznej lub zawodowej;
Zamawiający  uzna  spełnienie  ww.  warunku,  jeżeli  Wykonawca  wykaże,  iż  wykonał  w
okresie  ostatnich  5  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia
działalności  jest  krótszy  –  w  tym okresie:  min.  1  zadanie  polegające  na  usłudze  z  zakresu
odbioru, transportu i unieszkodliwieniu wyrobów zawierających azbest o wartości brutto min. 50
tys. zł. 



4. W celu potwierdzenia wymaganych wyżej warunków wraz z ofertą należy dostarczyć:
     a) oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w postępowaniu – załącznik nr 2

W  celu  potwierdzenia  spełniania  przez  Wykonawcę  warunków  udziału  w  postępowaniu
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza,
do złożenia:
-  aktualna decyzja w zakresie  transportu odpadów zawierających azbest  zgodnie z  ustawą o
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.).
- wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli  okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  –  w  tym  okresie,  wraz  z  podaniem  ich
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane
oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie,  przy  czym  dowodami,  o  których  mowa,  są  referencje  bądź  inne  dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej
przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy – zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem   oferty.

6. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium najniższej ceny brutto.

7. Wykonawca złoży ofertę w zaklejonej kopercie skierowanej na adres Zamawiającego  wraz z
oznaczeniem „Oferta na usuwanie wyrobów zawierających azbest” na formularzu ofertowym
stanowiącym załącznik nr 1 lub prześle na nr faksu: 86 476 95 22, lub na pocztę elektroniczną:
ugpiekuty@pro.onet.pl

8. Termin składania ofert upływa dnia 29.04.2024 r.  o godz. 14.00.

9.  Zamawiający  udzieli  zamówienia  Wykonawcy,  którego  oferta   zostanie  uznana  za
najkorzystniejszą.

10.  Zastrzega  się,  że  niniejsze  zaproszenie  do  złożenia  oferty  nie  stanowi  zobowiązania  do
udzielenia  zamówienia. Udzielenie  zamówienia  uzależnione  jest  od  otrzymania
dofinansowania z WFOŚiGW

 
11. Załączniki do ogłoszenia:
     1) Formularz ofertowy 
     2) Oświadczenie  o spełnieniu warunków
     3) Wykaz wykonanych usług
     4) Wzór umowy

Klauzula informacyjna RODO
Administratorem  zbieranych  i  przetwarzanych  danych  osobowych  jest  Urząd  Gminy  Nowe
Piekuty,  ul.  Główna  8,  18-212  Nowe  Piekuty,  reprezentowany  przez  Wójta  Gminy  Nowe
Piekuty. Może Pan/Pani skontaktować się z nami osobiście, poprzez korespondencję tradycyjną
lub telefonicznie pod numerem 86 4769 520
Zbierane  dane  osobowe  będą  przetwarzane  w  celu  realizacji  zadań  z  zakresu  zamówień
publicznych. Przetwarzanie tych danych jest niezbędne do prawidłowego i sprawnego przebiegu
zadań publicznych realizowanych przez Urząd Gminy.
Pełna treść obowiązku informacyjnego dostępna jest  w Biuletynie Informacji  Publicznej  pod
adresem: https://bip-ugpiekuty.wrotapodlasia.pl/urzd_gminy/ochrona-danych-osobowych.html



Załącznik Nr 1                     
                                    FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 
Dane dotyczące wykonawcy

Nazwa:    ................................................

Siedziba: ................................................

Adres poczty elektronicznej: ................................................
Numer telefonu: ……........................................ 
Numer faksu: ……. ......................................
Numer REGON: ................................................
Numer NIP: ................................................

Dane dotyczące zamawiającego
Gmina Nowe Piekuty
Ulica Główna 8
18-212 Nowe Piekuty

Zobowiązania wykonawcy
Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu publicznym IK.271.12P.2024 z dnia 23.04.2024 r. na:
„Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych z terenu Gminy  Nowe
Piekuty” oferujemy wykonanie zamówienia za cenę:

Szacunkowa
ilość  odpadów
Mg

Cena
jednostkowa
netto za Mg

Wartość
netto
(1x2)

Podatek
VAT
(3 x Stawka)

Wartość
Brutto
(3+4)

1 2 3 4 5

145

Stawka Kwota

Oświadczam, że:
Wykonam zamówienie publiczne w terminie do dnia 30.09.2024 r.
Termin płatności: 14 dni  
1. Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami przedmiotu zamówienia, nie wnoszę żadnych
zastrzeżeń oraz uzyskałem niezbędne informacje do przygotowania oferty. 
2.  Oświadczam,  że  załączone  do  zaproszenia  postanowienia  umowy /  wzór  umowy zostały
przeze mnie zaakceptowane bez zastrzeżeń i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty
do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego.
 
.................................................................................
(data i czytelny podpis wykonawcy)

Załącznik Nr 2



OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Nazwa wykonawcy .................................................................................................

Adres wykonawcy .................................................................................................

Miejscowość ................................................ Data .....................

 
Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu, dotyczące w szczególności: 

1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,
2) zdolności technicznej lub zawodowej.

 

.................................................................................
(data i czytelny podpis wykonawcy)

Załącznik nr 3 



Nazwa i adres (siedziby) Wykonawcy:
……………………………………...…….…………….…..
………………………………………………………….…..
………………………………………………………….…..

WYKAZ WYKONANYCH W CIAGU OSTATNICH 5 LAT USŁUG A JEŻELI OKRES
PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI JEST KRÓTSZY- W TYM OKRESIE

L.p
.

Wyszczególnienie
usług,
miejsce wykonania
usługi

Nazwa  i adres
podmiotu,  na
rzecz  którego
usługa  została
wykonana

Wartość
usług
brutto
wykonany
ch  przez
Wykonawc
ę
w PLN

Czas
wykonania
początek
(dzień,
m-c, rok)

koniec
(dzień,
m-c,
rok)

1 2 3 4 5 6

*Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie.

…...........................................…..........................................                                ….........................................…..........................................     
                  Miejscowość i data                                                            (Osoba lub osoby upoważnione do podpisywania             w 

imieniu Wykonawcy)

Załącznik Nr 4



                                          
Wzór umowy

 
                                                 UMOWA Nr   /2024

zawarta w Urzędzie Gminy w Nowych Piekutach , w dniu                        pomiędzy:

Gminą Nowe Piekuty, ul. Główna 8, 18-212 Nowe Piekuty, NIP 722-15-89-845, REGON 

000542362  reprezentowaną przez: 

1. Marka Kaczyńskiego – Wójta Gminy

zwanym dalej Zamawiającym

przy kontrasygnacie Anny Kunickiej – Skarbnika Gminy Nowe Piekuty

a 

………………………………………………………………………………………………….

reprezentowaną przez: ………………………………………………………………

zwaną w dalszej części umowy Wykonawcą

Niniejsza  umowa  jest  konsekwencją  przeprowadzenia  postępowania  i  wyboru  przez
Zamawiającego oferty na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest w
gospodarstwach rolnych z terenu Gminy  Nowe Piekuty”

§ 1
1. Przedmiotem niniejszej umowy jest odbiór i utylizacja wyrobów zawierających azbest z ok.

27 gospodarstwach rolnych z terenu gminy Nowe Piekuty w szacunkowej ilości ok. 9 700 m2

tj. 145 Mg (wartość przelicznika zgodnie z bazą azbestową wynosi 15 kg/m2)

2. Odbiór wyrobów zawierających azbest będzie odbywał się  z terenów posesji prywatnych na

podstawie przekazanego Wykonawcy wykazu nieruchomości zgłoszonych do Urzędu Gminy.

Wykonawca  ustala  terminy  wykonania  prac  wymienionych  w  pkt.  1  z  właścicielami

nieruchomości.

3.  W ramach  przedmiotu  zamówienia  Wykonawca  zobowiązany  jest  spisać  z  każdą  osobą

dostarczającą  odpady  protokół  odbioru  odpadów,  którego  jeden  egzemplarz  przekaże

Zamawiającemu.

4. Wykonawca składa Zamawiającemu dzienne raporty o ilości odebranych odpadów. 

5. Zamawiający  wymaga  by  transport  odebranych  odpadów  zawierających  azbest  był

prowadzony specjalistycznym sprzętem zgodnie z wymogami określonymi w ustawie z dnia

19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2147 ze zm.)

oraz w sposób uniemożliwiający zanieczyszczeniu dróg i  terenów użyteczności publicznej

oraz nie stwarzający zagrożenia dla środowiska zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r.

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 ze zm.).



6. Przekazanie odpadów do unieszkodliwienia musi odbywać się zgodnie z przepisani ustawy o

odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ) oraz zgodnie z zasadą

bliskości na podstawie art. 20 ust. 2 niniejszej ustawy.

7. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, m.in.:

− Ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.).

− Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 z

późn. zm.).

− Ustawa z dnia 19 czerwca 1997 r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest (tj.

Dz.U. z 2020 r. poz. 1680).

− Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (tj. Dz.U. z 2022 r.

poz. 2147 z późn. zm.).

− Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 października 2005 r. w sprawie zasad

bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  przy  zabezpieczaniu  i  usuwaniu  wyrobów  zawierających

azbest  oraz  programu  szkolenia  w  zakresie  bezpiecznego  użytkowania  takich  wyrobów

(Dz.U. 2005 Nr 216, poz. 1824).

−  Rozporządzenie  Ministra  Gospodarki  z  dnia  13  grudnia  2010  r.  w  sprawie  wymagań  w

zakresie  wykorzystywania  wyrobów  zawierających  azbest  oraz  wykorzystywania  i

oczyszczania  instalacji  lub  urządzeń,  w  których  były  lub  są  wykorzystywane  wyroby

zawierające azbest (Dz.U. z 2011 r. Nr 8, poz. 31).

− Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w

sprawie  sposobów  i  warunków  bezpiecznego  użytkowania  i  usuwania  wyrobów

zawierających azbest (Dz.U. 2004 Nr 71 poz. 649).

§ 2

1. Wykonawca zapewnia nadzór nad pracą podległych mu pracowników w pełnym zakresie

prawa pracy i przepisów BHP z  uwzględnieniem przepisów i regulaminów obowiązujących

jego pracowników.

2. Do celów realizacji niniejszej umowy Zamawiający i Wykonawca wyznaczają upoważnione

osoby. Do kontaktów i przekazywania uwag i zastrzeżeń wynikających z realizacji niniejszej

umowy ze strony Zamawiającego wyznaczony został Pan Leszek Dąbrowski, tel. 86 476 95

20, a ze strony Wykonawcy ............................................

3. Wykonawca  oświadcza,  że  posiada  odpowiednie  kwalifikacje  i  uprawnienia  do

wykonywania prac stanowiących przedmiot umowy.

§ 3

1. Strony ustalają wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia:



1) Wynagrodzenie za odbiór  i utylizację na składowisku odpadów niebezpiecznych 1Mg płyt

azbestowo-cementowych w wysokości …. zł netto (słownie: ……….)

2) Wartość  zamówienia  ustala  się  zgodnie  ze  złożoną  ofertą  na  kwotę  ……zł  netto  plus

obowiązujący  podatek  VAT  w  wysokości  8  %.  Kwota  brutto  za  całość  przedmiotu

zamówienia wynosi …………… zł. (słownie: ………………………………………)

3) Zamawiający  zapłaci  Wykonawcy  wynagrodzenie  za  rzeczywiste  wykonane

usługi, w oparciu o karty przekazania odpadów.

4) Zamawiający  zastrzega  możliwość  zwiększenia  lub  zmniejszenia  przedmiotu

zamówienia o 25 %  przy zastosowaniu stawki ofertowej.

Wykonawca oświadcza, że cena jednostkowa o której mowa w  §3 pkt.1 i 2 obejmuje wszelkie

koszty  poniesione  w związku z  realizacją  zamówienia,  w tym koszty  składowania  odpadów

zawierających azbest na składowisku odpadów. W/w ceny zawierają obowiązujący podatek VAT 

§ 4

1. Termin zakończenia usługi : 30.09.2024 r.

2. Każda ze stron może ją wypowiedzieć,  w przypadku nieprzestrzegania postanowień niniejszej

umowy.

3.  Zamawiający  może  odstąpić  od  umowy,  w  razie  zaistnienia  istotnej  zmiany  okoliczności

powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było

przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych

okolicznościach.

4.  Zamawiający  może  wypowiedzieć  umowę  w  trybie  natychmiastowym  w  przypadku

nienależytego wywiązywania się wykonawcy z postanowień niniejszej umowy.

5.  O  wszelkich  zmianach   oraz  wypowiedzeniu  umowy  strony  powiadomią  pisemnie  pod

rygorem  nieważności.

6.  Zmiana  postanowień  zawartej  umowy  może  nastąpić  za  zgodą  obu  stron  w  formie

sporządzonego na piśmie aneksu, który stanowić będzie integralną część umowy

§ 5

1. Wynagrodzenie za wykonane usługi  płatne będzie  przez  Zamawiającego po wykonaniu

przedmiotu umowy na podstawie faktury  VAT wystawionej przez Wykonawcę na podstawie

robót  rzeczywiście wykonanych, w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego

faktury.

2.  Podstawą do wystawienia faktury będzie:

a) protokół  spisany  przez  przedstawiciela  Zamawiającego  oraz  Wykonawcy  -  po

zakończeniu  całości  prac,  potwierdzający  ilość  odebranych  płyt  azbestowo-

cementowych,



b)  karta  przekazania  odpadu  na  składowisko  określająca  ilość  (w  jednostkach  masy)

przekazanych odpadów podpisana przez podmiot przyjmujący odpady.

3.  Wykonawca  może  wystawić  i  doręczyć  Zamawiającemu   fakturę  VAT  po  odbiorze

wykonania  usługi  potwierdzonym  w  protokołach  odbioru  usług.  Do  każdej  faktury

Wykonawca powinien dołączyć protokół oraz kartę przekazania odpadów o których mowa w

§ 5 pkt 2.

4.  Zamawiający dokona zapłaty na konto Wykonawcy określone na fakturze.

5.  W przypadku nie  uregulowania  faktur  w terminie  Wykonawca ma prawo do naliczenia

ustawowych   odsetek  oraz  dochodzenia  swych  należności  zgodnie  z  obowiązującymi

przepisami. 

6.  Zamawiający oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT i posiada NIP 722-15-89-845, jest

uprawniony do otrzymania faktur VAT oraz upoważnia Wykonawcę do ich wystawienia bez

podpisu Zamawiającego.

§ 6

Obowiązującą formą odszkodowania uzgodnioną między stronami będą kary umowne:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:

a) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości

10% maksymalnej wartości zamówienia określonej w § 3 ust. 1 pkt 2 umowy;

b) za  każdy  dzień  zwłoki  w  wykonaniu  przedmiotu  zamówienia  –  w  wysokości  1  %

wartości zamówienia.

2.  Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  żądania  odszkodowania  uzupełniającego,  jeżeli  kary

umowne nie pokryją szkody.

§ 7

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu

Cywilnego i innych stosownych ustaw.

2.  Ewentualne  spory  wynikające  z  postanowień  niniejszej  umowy  rozstrzygane  będą

polubownie,  a  w przypadku nieosiągnięci  porozumienia,  przez  właściwy miejscowo  Sąd

Rejonowy dla Zamawiającego.

3.  Niniejszą  umowę sporządzono  w dwóch jednobrzmiących  egzemplarzach,  po  jednym dla

każdej ze stron. 

............................................................                                     .................................................     

WYKONAWCA                                                                         ZAMAWIAJĄCY     


	Nowe Piekuty, dn. 23.04.2024 r.
	ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

